(DI. 75.280. Bánó lt.) 

A tartalmi átírás szövege: 
que quidem littera ipsius regis Ladislai pátens Bude quinto die post diem festi beati Barnabe 

apostoli sine anno confecta prefatum Gyarmanum filium Johannes nomine habuisse denotarat. 
3622. 

* — mandátumát, mellyel megparancsolta az egri káptalannak, hogy küldjék ki megbízot-
tukat, akinek jelenlétében Peruen-i Imre királyi ember tiltsa el György fiát: Pétert Mike 
fia: Michou és rokonai Blesa nevű földjének használatától és idézzék meg Pétert, említi az 
egri káptalan k. n. oklevelében (Dl. 84.213. Bárczay It.) 

Az említés szövege: 
litteras vestre celsitudinis recepimus continentes, quod nostrum mitteremus hominem cum 

Emyrico de Peruén homine vestro, ut idem coram ipso homine nostro prohiberet Petrum filium 
Georgii ab occupatione térre Michou filii Mike et proximorum suorum Blesa vocata(l), nichilominus 
tamen citaret eundem Petrum ad vestram presentiam ad terminum competentem. 

3624. 

* — mandátumát, mellyel megparancsolta az egri káptalannak, hogy küldjék ki meg-
• bízottukat, akinek jelenlétében Márton mester királyi udvari nótárius iktassa vissza 

Miklós fiát: Lászlót Nadosd és Sceplok falvakban levő részei birtokába, amely egykor atyjáé 
volt, említi az egri káptalan k. n. oklevelében, (Dl. 84.215. Bárczay lt.) 

Az említés szövege: 
litteras vestre serenitatis recepimus continentes, quod mitteremus hominem nostrum pro 

testimonio , coram quo magister Martinus nótárius aule vestre universas possessiones 
Ladislai filii Nycolay specialiter portiones in villa Nadosd et in villa Sceplok ipsum contingentes, 
quemadmodum eas dictus Nycolaus páter eius possedisse dignosseitur, restitueret eidem Ladislao, 
si non fieret contradictum, contradictoribus, si qui fierent et nominatim comite Dyonysyo filio Budun, 
Zumerchuk et Ladislao officialibus suis ad vestram presentiam evocatis et de redditibus possessionum 
dicti Ladislai per ipsum comitem Dyonysyum perceptis satisfactionem peteret exhiberi, fruges etiam, 
quas ipse comes Dyonysius in possessionibus dicti Ladislai ratione decimarum recepisse et in proprio 
orreo suo reposuisse dicitur, sequestraret conservandas, donec cui partium cedere debeat, decerneret 
ordo iuris. 

362S. 

* — mandátumát, mellyel megparancsolta az egri káptalannak, hogy küldje ki megbízott
ját, s ennek jelenlétében Samud fia: Miklós comes királyi ember járja meg Keled fiai: Péter 
és István Kagh nevű örökölt birtokát s nevezetteket iktassa vissza annak birtokába, mert 
azt előzőleg Lőrinc fia: Ders hamis ürüggyel adományba kapta, említi az egri káptalan 
k. n. oklevele. (Fejér V I I . 2. 130.)